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RES: Parecer da PGFN

_Regime de Recuperação Fiscal <rrf@tesouro.gov.br>
Qua, 05/07/2023 14:00

Para:_Regime de Recuperação Fiscal <rrf@tesouro.gov.br>;arf <arf@fazenda.mg.gov.br>;Gustavo de
Oliveira Barbosa <gustavo.barbosa@fazenda.mg.gov.br>;Fabio Rodrigo Amaral de Assuncao
<fabio.amaral@fazenda.mg.gov.br>;Geber Soares de Oliveira
<geber.oliveira@fazenda.mg.gov.br>;Marcos Augusto Teixeira Diniz <marcos.diniz@fazenda.mg.gov.br>
Cc:Felipe Soares Luduvice <felipe.luduvice@tesouro.gov.br>;Gabriela Leopoldina Abreu
<gabriela.abreu@tesouro.gov.br>;Suzana Teixeira Braga <suzana.braga@tesouro.gov.br>;Bruno de Sousa
Simoes <bruno.simoes@tesouro.gov.br>;Leandro Pereira Monteiro <leandro.monteiro@tesouro.gov.br>

4 anexos (627 KB)
SEI_34858238_Parecer_1907.pdf; SEI_34802916_Parecer_1874.pdf; SEI_34789325_Parecer_1868.pdf;
SEI_34761813_Parecer_1853.pdf;

E-MAIL EXTERNO! _Regime de Recuperação Fiscal <rrf@tesouro.gov.br>
Esta mensagem advém de caixas postais externas ao ambiente da Secretaria de Fazenda de Minas Gerais

(SEF/MG). Tenha cuidado ao abrir anexos e clicar em links recebidos, especialmente de remetentes
desconhecidos. Nunca forneças dados pessoais por e-mail, especialmente usuário/senha de acesso a

qualquer sistema/serviço. Superintendência de Tecnologia da Informação.

 
Prezados,
 
Em complementação ao e-mail anterior, seguem os demais pareceres emitidos pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional aos quais são feitas referências na Nota SEI nº 31/2023/PGFN-MF.
 
Att.,
 
 

 
Equipe do Regime de Recuperação Fiscal
Secretaria do Tesouro Nacional – STN/MF
Twitter: @_tesouro

 
 
 
De: _Regime de Recuperação Fiscal <rrf@tesouro.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 5 de julho de 2023 12:15
Para: _Regime de Recuperação Fiscal <rrf@tesouro.gov.br>; arf <arf@fazenda.mg.gov.br>; Gustavo de Oliveira
Barbosa <gustavo.barbosa@fazenda.mg.gov.br>; Fabio Rodrigo Amaral de Assuncao
<fabio.amaral@fazenda.mg.gov.br>; Geber Soares de Oliveira <geber.oliveira@fazenda.mg.gov.br>; Marcos
Augusto Teixeira Diniz <marcos.diniz@fazenda.mg.gov.br>
Cc: Felipe Soares Luduvice <felipe.luduvice@tesouro.gov.br>; Gabriela Leopoldina Abreu
<gabriela.abreu@tesouro.gov.br>; Suzana Teixeira Braga <suzana.braga@tesouro.gov.br>; Bruno de Sousa
Simoes <bruno.simoes@tesouro.gov.br>; Leandro Pereira Monteiro <leandro.monteiro@tesouro.gov.br>
Assunto: Parecer da PGFN
 
 
Prezada equipe de Minas Gerais,
 
Segue em anexo cópia do parecer emitido pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional a respeito da
adequação das leis apresentadas pelo Estado em atendimento ao disposto no art. 2º da Lei Complementar nº
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159, de 19 de maio de 2017.
 
 
Atenciosamente,
 
 

 
Equipe do Regime de Recuperação Fiscal
Secretaria do Tesouro Nacional – STN/MF
Twitter: @_tesouro

 
 
 
 


